
By the Commissioner of Sales Tax, Maharashtra State, Mumbai 

ORDER  

Maharashtra Value Added Tax Act, 2002. 

No. JtC(HQ)1/VAT/2005/158 - In exercise of the powers conferred by 

sub-section (6) of section 10 of the Maharashtra Value Added Tax Act, 

2002, (Mah. IX of 2005), the Commissioner of Sales Tax, Maharashtra 

State, hereby pleased to delegate to the Officers specified in column (1) of 

the schedule appended hereto, the powers and duties of the 

Commissioner under  sections of the Maharashtra Value Added Tax Act, 

2002, respectively specified against them in column (2) of the said 

Schedule.  

SCHEDULE 

  
Officers with 

designation 
Sections of the Maharashtra Value Added Tax Act, 2002 

(1) (2) 

All Senior Deputy 

Commissioners of 

Sales Tax and All 

Deputy 

Commissioners of 

Sales Tax. 

Section 14, 

Section 16 excluding sub-section (7) thereof, 

Section 19, 

Sub-section (1) of section 20, 

Sub-section (3) and (5) of section 22, 

Section 23 excluding sub-section (9) thereof, 

Section 24, Section 25, Section 29, 

Sub-section (8) and (10) of section 31, 



Sub-section (4),(6) and (8) of section 32  

Section 33,Section 36, Section 45, 

Section 49, Section 50, 

Section 51,  

Sub-section (1) and (2) of section 53 

Sub-section (2) of section 61, 

Sub-section (1) and (2) of section 63, 

Sub-section (1) and (2) of section 64, 

Sub-section (1) of section 74, 

Sub-section (3) of section 76 

In so far as it relates to the composition of offences under 

following provisions:-  

clause (a) of sub-section (1) of section 74, 

clause (b) of sub-section (3) of section 74, 

clause (c) of sub-section (3) of section 74, 

clause (d) of sub-section (3) of section 74, 

clause (e) of sub-section (3) of section 74, 

clause (f) of sub-section (3) of section 74, 

clause (g) of sub-section (3) of section 74, 

clause (h) of sub-section (3) of section 74, 

clause (k) of sub-section (3) of section 74, 

clause (l) of sub-section (3) of section 74, 

clause (n) of sub-section (3) of section 74, 

clause (o) of sub-section (4) of section 74, 

clause (r) of sub-section (3) of section 74, 

clause (t) of sub-section (3) of section 74, 

Section (4) of section 74;  

In so far as the power to compound any offence which has 

been aided or abetted is delegated.  

Sub-section (3) and (4) of section 91, 

Section 93 

  
  
  
  

Place : Mumbai                                                     B. C. KHATUA 

Date : 17th November 2005  Commissioner of Sales Tax, 
        Maharashtra State, Mumbai. 
 


